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Rezultatet e testit me shkrim sipas konkursi 05nr. 283 té dates 28.03.2018

1.SHFMU”Dituria ”-Samadraxhé

Nir. Emri dhe mbiemri Pikét e testit me
shkrim

1 Ganimete Morina 52

2 Albion Hoti 59

3 Gentiana Musaj 60

4 Qéndresa Morina 53

5 Ibadete Morina 76

2.SHFMU”Kongresi i Manastirit’-Studengan

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét e testit me
shkrim

1 Fitim Morina 59

2 Arbnore Voci-Krasniqi | 35

3 Donjeté Haziraj 87

4 Petrit Bekteshi 55.5

Kanchdatet té cilét kané arritur 50 e mé shumé piké ﬁtO)ne té drejtén qé té i nénshtrohen testit me
jé (intervistés) me date 24.04.2018 sipas kétij orari:

1. SHFMU”Dituria”Samadraxhé né ora 10"
2. SHFMU”Kongresi i Manastirit’né Studencan né ora 11"

Intervista mbahet ne zyret e DKA-sé né Suhareké

T¢ gjithé kandidatét kané té drejté té kené qasje né testm&igq;e ne afat prej tr1 ditésh pas
publikimit t€ njoftimit né Web fagen e Komunés dhe tabelem" \




